
REGIONE PIEMONTE     PROVINCIA DI CUNEO

DATA:

SCALA: OGGETTO: TAVOLA:

B4

COMMITTENTE:

Comune di
POLONGHERA

Piazza Vittorio Veneto 1
 12030 Polonghera (CN)

Tel. 011.974104
Fax 011.974348

info@comune.polonghera.cn.it
Codice fiscale: 85000970047

Partita IVA: 00519710040

PROGETTO:

GILI Arch. Roberto

STUDIO ARCHITETTI ASSOCIATI

C.so Piemonte, 5
12037  SALUZZO (CN)
tel 017541558 - fax 0175290290
P.IVA: 00797970043
architettiassociati@studioaa.it

MESSA IN SICUREZZA
MEDIANTE OPERE DI
RESTAURO CONSERVATIVO
ALLA COPERTURA  E
RIQUALIFICAZIONE
ENERGETICA DELLA SCUOLA
PRIMARIA E DEL PALAZZO
COMUNALE

Quadro economico riepilogativo

PROGETTO
ESECUTIVO

15 GIUGNO 2017



52.536,36€         

25.753,97€         

9.697,45€           

9.802,45€           

a.1 97.790,23€         

a.2
27.718,74€         

a.3 125.508,97€       

b.1 993,50€              

b.2

-€                   

b.3 -€                   

b.4 -€                   

b.5 -€                   

b.6 -€                   

b.7

5.500,00€           

progetto esecutivo 6.500,00€           

9.500,00€           

1.500,00€           

4.500,00€           

2.500,00€           

b.8 1.882,63€           

b.9 -€                   

b.10 -€                   

b.11
-€                   

collaudo statico -€                   

b.12 20.614,90€         

53.491,03€         

125.508,97€       
53.491,03€         

179.000,00€       

Il tecnico  

COPERTURA MANICA LUNGA CON LINEA VITA

COPERTURA MANICA CORTA CON LINEA VITA

OPERE DI FINITURA E SERRAMENTI

ISOLAMENTO

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE

coordinamento sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione

Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato 
speciale d'appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali 
collaudi specialistici

Eventuali spese per commissioni giudicatrici

Spese per pubblicità e, ove previsto, per opere artistiche

Imprevisti

acquisizione aree o immobili e pertinenti indennizzi

accantonamento di cui all'art. 133, commi 3 e 4 del codice

COMUNE DI POLONGHERA - PROVINCIA DI CUNEO - REGIONE PIEMONTE 
MESSA IN SICUREZZA MEDIANTE OPERE DI RESTAURO CONSERVATIVO ALLA COPERTURA E 

RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA DEL PALAZZO COMUNALE E SCUOLA PRIMARIA

Allacciamenti ai pubblici servizi

QUADRO ECONOMICO RIEPILOGATIVO
redatto ai sensi dell'art. 16 del D.P.R. n. 207/2010

Lavori in economia previsti in progetto ed esclusi dall'appalto

Rilievi, accertamenti e indagini

spese per le prove a corredo della verifica sismica (ai sensi della normativa 
regionale vigente obbligatoria per tutti gli edifici scolastici)

TOTALE LAVORI A BASE DI PROGETTO

RIEPILOGO DELLE PRINCIPALI CATEGORIE DI LAVORI PREVISTE DAL PROGETTO

SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE PER:

Spese per attività tecnico amministrative (RUP) e verifica e validazione del progetto

LAVORI PREVISTI A CORPO

COSTI PER LA SICUREZZA (PONTEGGI, BARACCAMENTI, ECC)
quantificati nello specifico computo metrico

TOTALE PROGETTO A BASE D'ASTA (a.1 + a.2)

progettazione preliminare e definitiva 

Spese tecniche per:

Saluzzo, 15/06/2017

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE DELLA STAZIONE APPALTANTE
TOTALE COMPLESSIVO DELL'OPERA

I.V.A., eventuali altre imposte e contributi dovuti per legge

Pratica soprintendenza

contabilità

direzione lavori 


